

Donut "fragola", senza glutine (Art. 55358)

Donut "fragola", senza glutine

Ingredienti

glassa di frutta (29%)(fragole)(zucchero, grasso vegetale(palma, cocco), polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante lecitina di SOIA, fragole, (liofilizzato), aroma, colorante rosso barbabietola), UOVA, zucchero, olio di semi di girasole, amido di mais, sprinkles (1,3%) (zucchero, sciroppo di glucosio, colorante tartrazina*, colorante "rosso cocciniglia"*, colorante Blu brillante, colorazione blu patentato V, agente ricoprente cera d'api bianca e gialla, solfato di sodio trasportatore), stabilizzante glicerina, TUORLO D'UOVO, fibre vegetali(bambù, Semi di psillio), emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, emulsionante esteri polyglycerin degli acidi grassi, polvere DI LATTE MAGRO, addensante farina di carruba, maltodestrina(mais), agnete lievitante sodio, agente lievitante fosfati e polifosfati, aroma di vanillina, sale

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

, * (Può pregiudicare l'attività e l'attenzione dei bambini)

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI